
Uchwała Nr III/15/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Rypin” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać tytuł „Zasłużony dla Miasta Rypin” - 

Lechowi Wojciechowi Szalkowskiemu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z Regulaminem nadawania tytułów honorowych przyjętym uchwałą Nr L/326/2018 

Rady Miasta Rypin z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów „Honorowy 

Obywatel Miasta Rypin” oraz „Zasłużony dla Miasta Rypin” Kapituła przekazała Radzie Miasta Rypin 

pozytywnie zaopiniowany wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Rypin” Lechowi 

Wojciechowi Szalkowskiemu. 

 

Opracowała: 

Sylwia Wysocka 

 

 


		2024-06-11T10:16:20+0200




